
 
            

UCHWAŁA NR 0007.III.6.2015 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29 stycznia 2015 roku 
 

 
w sprawie poparcia starań Światowego Kongresu Kresowian o nadanie nazwy 
Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice w Pyrzowicach imieniem Wojciecha 
Kilara. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) i w związku z § 23 ust 2 i 3 Statutu Gminy 
Krzyżanowice (opublikowanym w Dz.Urz. Woj. Śl. Nr 79 poz. 2816  w dniu  25.11.2002 r.       
z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
Uchwala : 

 
 

§1 
 

Popiera się starania Światowego Kongresu Kresowian o nadanie nazwy 
Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice w Pyrzowicach imieniem Wojciecha Kilara. 
 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 

 

Rada Gminy Krzyżanowice popiera starania Światowego Kongresu Kresowian o nadanie 

nazwy Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice w Pyrzowicach imieniem Wojciecha 

Kilara mając na względzie całokształt jego twórczości i zasługi. 

 

 

 

 

 

 


